

Přehled dokladů

Číslo ZBV:	45
Název a evidenční číslo Stavby:	Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová - N24190086b
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Propustky na sil. II/358
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 121/01

Doklad:	Součást dokumentace ZBV	
	ANO	NE - Uloženo
	Počet listů / od listu č.	
Změnový list	1 / 1	
Rozpis ocenění změn položek	1 / 2	
Přehled změn stavby	1 / 3	
Přehled nových položek	1 / 4	
Kalkulační rozpad pol. 02760.N	2 / 5	
Zápis z Místního šetření ze dne 23.07.2020	2 / 7	
Návrh AD ze dne 27.07.2020	4 / 9	
Souhlas majitele pozemku - obce Němčice s umístěním vsakovací jámy	1 / 13	
Fotodokumentace	4 / 14	

§222 - Změnový list pro změny dle odst. (5)

Název a evidenční číslo Stavby: Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová - N24190086b Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Propustky na sil. II/358	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO / PS: SO 121 / 01	Číslo ZBV: 45
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 08.07.2019 Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98533 53 Pardubice Zhotovitel: M-SILNICE Husova 1694530 03 Pardubice - Bílé Předměstí		
Přílohy změnového listu:	Paré č. Příjemce	
Iniciátor změny: Zhotovitel Popis Změny: Při přívalem dešti došlo v oblasti pod propustkem v km 6,987 ke splavení velkého množství materiálu na sousední pozemky a ke stížnostem jejich majitelů. V rámci jednotlivých pochůzek pos tavně bylo navrženo několik verzí opatření pro zadržení vody a její pozdější zásak/průleh. Následně bylo na Místním šetření dne 23.07.2020 domluvené finální řešení, které poté vypracoval Autorský dozor dne 27.07.2020. Propustek v km 6,987 bude realizován podle PDPS, avšak před ním bude proveden druhý propustek, který bude vyústěn do nové zasakovací jámy. Do které se zaústí i nově UV 103 a 104 (viz. emailová korespondence a výkresy). Z výše uvedeného vyplývá, že v případě nevyřešení této problematiky by pravděpodobně nebylo možné stavbu zkolaudovat. Je tedy nezbytné, aby došlo k úpravě výtoků těchto propustků. Zároveň je třeba říci, že v případě změny v osobě dodavatele by došlo k prodloužení celé stavby, což by zadavateli způsobilo značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů. Z tohoto důvodu je zřejmé, že se jedná o změnu, kterou je nezbytné provést původním dodavatelem a změna nepřesáhne 50% původní hodnoty zakázky a tedy splňuje náležitosti § 222 odst. 5 ZZVZ.		
Údaje v Kč bez DPH:		
Dopad Změny na cenu Stavby a SO:	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných
	0,00 Kč	244 445,80 Kč
		244 445,80 Kč
Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:		
Správce stavby	jméno: Tomáš Opelka	datum: podpis:
Zaměstnanec SÚS určený v rámci organizační struktury k vyjádření k ZBV	jméno: Ing. Milan Skýba	datum: podpis:
TDS	jméno: Ing. Milan Skýba	datum: podpis:
AD	jméno: Ing. Michal Jonáš	datum: podpis: Ing. Martin Krejčí
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.		
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele dle Interní směrnice SÚS)	jméno: Ing. Jiří Synek	datum: podpis:
Zhotovitel	jméno: Mgr. Jiří Pokorný	datum: podpis: Mgr. Jiří Pokorný
		Číslo paré:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 01													
Evidenční číslo a název stavby: N24190086b - Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová Číslo a název SO/PS: SO 121 - Propustky na sil. II/358 Číslo a název rozpočtu: SO 121_07 - Obnova propustku DN 400 - km 6,987								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								6.01					
								Skupina Změn: \$222, odst. (6)					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5	13273	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽ TR. I	M3	6,30	24,30	18,00	332,00 Kč	2 091,60 Kč	0,00 Kč	5 976,00 Kč	8 067,60 Kč	5 976,00 Kč	285,70%
7	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	11,80	71,80	60,00	15,00 Kč	177,00 Kč	0,00 Kč	900,00 Kč	1 077,00 Kč	900,00 Kč	508,50%
8	17411	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,90	11,90	10,00	287,00 Kč	564,30 Kč	0,00 Kč	2 970,00 Kč	3 534,30 Kč	2 970,00 Kč	526,30%
9	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,30	28,70	22,40	1 087,00 Kč	6 911,10 Kč	0,00 Kč	24 572,80 Kč	31 483,90 Kč	24 572,80 Kč	355,60%
27	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,80	71,80	60,00	192,00 Kč	2 285,60 Kč	0,00 Kč	11 520,00 Kč	13 785,60 Kč	11 520,00 Kč	508,50%
Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou								12 009,60 Kč	0,00 Kč	45 938,80 Kč	57 948,40 Kč	45 938,80 Kč	383,00%
Nové položky													
194	03770,N	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY	KPL	0,00	1,00	1,00	6 395,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 395,00 Kč	6 395,00 Kč	6 395,00 Kč	100,00%
195	11511,N	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	0,00	40,00	40,00	87,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč	100,00%
196	12110,N	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY	M3	0,00	3,00	3,00	35,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	105,00 Kč	105,00 Kč	105,00 Kč	100,00%
197	13283,N	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽ TR. II	M3	0,00	42,00	42,00	1 202,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	50 484,00 Kč	50 484,00 Kč	50 484,00 Kč	100,00%
198	17481,N	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	50,00	50,00	1 148,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	57 400,00 Kč	57 400,00 Kč	57 400,00 Kč	100,00%
199	18230,N	ROZPROSTRĚNÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	0,00	9,00	9,00	179,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 611,00 Kč	1 611,00 Kč	1 611,00 Kč	100,00%
200	18241,N	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	0,00	30,00	30,00	16,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	480,00 Kč	480,00 Kč	480,00 Kč	100,00%
201	289971,N	OPLAŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	0,00	85,00	85,00	78,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 630,00 Kč	6 630,00 Kč	6 630,00 Kč	100,00%
202	87446,N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPAVNÍCH DN DO 400MM	M	0,00	32,00	32,00	1 306,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	41 792,00 Kč	41 792,00 Kč	41 792,00 Kč	100,00%
203	875342,N	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH	M	0,00	12,00	12,00	325,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	100,00%
204	89486,N	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 800MM	KUS	0,00	2,00	2,00	10 240,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20 480,00 Kč	20 480,00 Kč	20 480,00 Kč	100,00%
291	02760,N	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ JIMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY	KPL	0,00	1,00	1,00	5 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	100,00%
Celkem za nové položky								0,00 Kč	0,00 Kč	198 507,00 Kč	198 507,00 Kč	198 507,00 Kč	1200,00%
Celkem za všechny položky								12 009,60 Kč	0,00 Kč	244 445,80 Kč	256 455,40 Kč	244 445,80 Kč	2035,00%
Za Zhotovitele: Mgr. Jiří Pokorný Datum: 2026.12.03 07:51:10 v0100													
Za Objednatelē: Datum:													

Poznámka Formát má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení. Evidenční list vytržené z knížky, Evidenční list s listovními kompenzačními nároky či Závěrového listu ke schválení.

Přehled nových položek

Číslo ZBV:	45
Název a evidenční číslo stavby:	Modernizace silnice II/358, Litomyšl - Česká Třebová, N24190086b
Název stavebního objektu/provozního souboru(SP/PS):	Propustky na sil. II/358
Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS:	SO 121/01

Kod položky	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena MJ (Kč)	Cena celkem (Kč)	Původ jednotkové ceny
02760.N	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY	KPL	1,000	5 750,00 Kč	5 750,00 Kč	viz. kalkulační rozpad pol. 02760
03770.N	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY	KPL	1,000	6 395,00 Kč	6 395,00 Kč	převzato z SO 121_04
11511.N	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	40,000	87,00 Kč	3 480,00 Kč	převzato z SO 132_01
12110.N	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	3,000	35,00 Kč	105,00 Kč	převzato s SO 132_03
13283.N	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	42,000	1 202,00 Kč	50 484,00 Kč	převzato s SO 132_03
17481.N	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	50,000	1 148,00 Kč	57 400,00 Kč	převzato z SO 121_03
18230.N	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	9,000	179,00 Kč	1 611,00 Kč	převzato z SO 132_03
18241.N	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	30,000	16,00 Kč	480,00 Kč	převzato z SO 132_03
289971.N	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	85,000	78,00 Kč	6 630,00 Kč	převzato z SO 132_01
87446.N	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	32,000	1 306,00 Kč	41 792,00 Kč	převzato z SO 131
875342.N	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH	M	12,000	325,00 Kč	3 900,00 Kč	převzato z OTSKP 2019
89486.N	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 800MM	KUS	2,000	10 240,00 Kč	20 480,00 Kč	převzato z OTSKP 2019

Za zhotovitele: **Mgr. Jiří Pokorný**
 Podpis:  Digitálně podepsal
 Mgr. Jiří Pokorný
 Datum: 2020.12.03
 07:52:04 +01'00'

Za objednatele:
 Podpis: